PLAN DE ACCION TUTORIAL DE CIENCIAS AMBIENTALES (PAT); ASIGNACION DE TUTORES-ALUMNOS 2016-2017

Nombre del tutor

Alumno

Dia de la cita

Acero Diaz Javier

Alias Gallego, Juan Carlos

Cabezas Fernandez, José

Fernandez Pozo, Luis

Gallego, M2 Cruz

Garrido Carballo, Inmaculada

Lépez Pifiero, Antonio

Molina Rodriguez, Felipe

Mota Medina, Manuel

Patén Dominguez Daniel

Pinilla Gil, Eduardo

Rodriguez Gonzélez Maria Angeles
Sanchez Guzman, Juan Manuel
Sosa Diaz, Teresa

Vifiuelas Zahinos Emilio

fjacero@unex.es

jalias@unex.es

jocafer@unex.es

luferpo@unex.es

maricruz@unex.es

igarridoc@unex.es

pineiro@unex.es

fmolina@unex.es

dpaton@unex.es

epinilla@unex.es

maradgon@unex.es

jsanchez@unex.es

tesosa@unex.es

emilvin@unex.es

Balsera Davila, Antonio

Bravo Suarez, Pablo

Céceres Antunez, Beatriz
Collado Mateos, Fatima Estefania
Corchuelo Hierro, Francisco Javier
Cordero Sanchez, Nuria

Delgado Candil, lvan

Encinas Vasquez, José
Fernandez Alvarez, Valentina
Fernandez Pozo Del, Maria José
Fernandez Pozo Del, Purificacion
Fuentes Chamorro, José Antonio
Garcia Fuentes, Estela

Garcia Fuentes, Maria De Los Reyes
Gomez Lopez, Antonio Jesus
Guerrero Gémez, Antonio Jesus
Hidalgo Mafiero, Jorge

Huertas Nogales, Noemi

Iglesias Borrego, Laura

Lambea Murillo, Santa

Maria Dorado, Jesus

Marquez Felipe, Maria Isabel
Martinez Cuello, Maria Soledad
Mateos Escobar, Maria José
Mogio Borrachero, Julian
Morcillo Moreno, Patricia
Mufioz Caballero, Dario

Murillo Morcillo, Gema

Paiva Trinidad, Isabel

Parra Alvarez, Cristina

Requeson Gonzalez, Elena
Rodriguez Escobar, Yave

Rol Garcia, Angela

Sanchez Sedano, Luis Alberto
Santos Gonzélez, Tomas

Trelis Fon, Claudia

Villalba Alvarez, Laura Maria

antoniobalserad@gmail.com
anasua@hotmail.es
beatriz_caceresa_uni@hotmail.com
faticm4inf@gmail.com
francorchuelo@hotmail.com
nuria.cordero.sanchez@hotmail.es

josencinas209@gmail.com

valentinafernandezalvarez96 @gmail.com

mjfernandezp0l@gmail.com
purifp01@gmail.com
tonyfuentesc@gmail.com
esteladc.98@hotmail.com
reyes22gf@gmail.com
gomezantonio1995@gmail.com
antonio-pipo@hotmail.com
jjhidalgo26@hotmail.com
noemy_kampa_hn@hotmail.com
lauraib135@gmail.com
sanmadien@gmail.com

misae-79@hotmail.com

marymateos96@gmail.com
julianmb106 @gmail.com
patriciamm238@gmail.com
dariomc98@gmail.com

isapaivat@gmail.com

elenarequegon@hotmail.com
yavere94@hotmail.es
angelarol1998@hotmail.com
luisalbertosanchezsedanol@gmail.com
tomi-santos-@hotmail.com
claudiatrelisfonseca276 @gmail.com

villalvarez8 @gmail.com

Martes 18 de octubre a las 13:00 horas

Martes 18 de octubre a las 13:00 horas

Jueves 13 de octubre a las 13:00 horas

Martes 18 de octubre a las 12:00 horas

Miércoles 19 de octubre a las 13:00 horas

Miércoles 19 de octubre a las 13:00 horas

Miércoles 19 de octubre a las 12:30 horas

Miércoles 19 de octubre a las 12:30 horas

Jueves 13 de octubre a las 12:30 horas

Jueves 20 de octubre a las 13:00 horas

Lunes 17 de octubre a las 12:00 horas

Miércoles 19 de octubre a las 13:00 horas

Martes 18 de octubre a las 13:00 horas

Jueves 20 de octubre a las 12:30 horas

Jueves 20 de octubre a las 13:00 horas



